ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 2410/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Itajaí,  Com cópia à
Secretaria de Obras, solicitando reforma na quadra poliesportiva Brazil Alfredo, localizada
na Rua Manoel Gaya - Barra do Rio.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação é dos  moradores daquela localidade, solicitando reforma  urgente na quadra citada, ocorre que
tal solicitação se faz necessária, para maior segurança dos moradores e crianças que frequentam a quadra praticando
suas atividades físicas.

SALA DAS SESSÕES, EM 15 DE AGOSTO DE 2023

FABIO LUIZ FERNANDES CASTELO GUEDES
VEREADOR - PL

​